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DĖL INFORMACIJOS TIKSLINIMO  

 

2021 m. gruodžio 17 mėn. Vilniaus kolegijai patikėjimo teise buvo perduota dalis 

patalpų, esančių Pastate – mokomajame-laboratoriniame korpuse, Studentų g. 39, Vilniuje 

(perduodamų patalpų bendras plotas – 4 744,32 kv. m., unikalus Nr 1096-0034-6025).  

Vilniaus kolegija, atsižvelgdama į sudėtingą situaciją dėl karo Ukrainoje, pasiūlė dalį 

patalpų, esančių Studentų g. 39, Vilniuje, viešajai įstaigai „Tarptautinė Ukrainos mokykla“ perduoti 

panaudos pagrindais pagal Mokslo ir studijų įstatymo 87 str. 5 dalį, kuri “numato galimybę 

valstybinėms aukštosioms mokyklos joms pagal patikėjimo sutartį perduotą valstybės turtą perduoti 

panaudos būdu Vyriausybės nustatyta tvarka”. VšĮ „Tarptautinė Ukrainos mokykla” yra švietimo ir 

mokslo įstaiga, kuri savo veikla užtikrina pradinės mokyklos 1-4 klasių mokymo, II pakopos 

bendrojo vidurio mokslo įstaigų švietimo ir III pakopos bendrojo vidurinio mokslo įstaigų 10-11 

klasėms švietimo programų įgyvendinimą ukrainiečių kalba Lietuvos Respublikoje. 

Vilniaus kolegija informuoja, kad patalpų negali pripažinti nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti, nes, pasibaigus numatytam panaudos terminui, jos bus naudojamos pagal 

Vilniaus kolegijos numatytus tikslus:  

1. Įkurti Kompetencijų centrą, kuriame būtų vykdoma suaugusiųjų specialistų 

kvalifikacijos tobulinimas;  

2. Įkurti Vilniaus kolegijos Vaikystės pedagogikos praktinio studentų mokymosi bazę; 

3. Įkurtį meno inkubatorių, kuris leistų Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių 

technologijų fakulteto studentams ir dėstytojams plėtoti profesionaliojo meno veiklą; 

4. Siekiant socialinės atsakomybės ir mokymosi visą gyvenimą strategijos 

įgyvendinimo kartu su socialiniais partneriais (Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universitetu, 

Mamų unija ir kt.) šiose patalpose būtų vykdomos bendros veiklos. 
 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ekonomikai, 

pavaduojantis direktorių           Andriejus Sadauskis 
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